

Informacja

o naborze wniosków o przyznanie dotacji celowej dla spółek wodnych działających na terenie powiatu gorzowskiego na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych

Na podstawie uchwały Nr 197/XXXVIII/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie dotacji celowej udzielanej spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych

Zarząd Powiatu Gorzowskiego

ogłasza nabór wniosków o przyznanie w 2024 r. z budżetu Powiatu Gorzowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej spółkom wodnym działającym na terenie powiatu gorzowskiego.

1. Zasady udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Powiatu Gorzowskiego określa uchwała Nr 197/XXXVIII/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie dotacji celowej udzielanej spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 1555).
2. Zarząd Powiatu Gorzowskiego informuje, iż na realizację ww. zadań w 2024 r. przez trzy spółki wodne działające na terenie powiatu gorzowskiego przeznaczył środki finansowe w łącznej wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych).
3. Termin składania wniosków: **do 22.07.2024 r. do godziny 15:00.**

Wniosek należy złożyć za pośrednictwem poczty (liczy się data stempla pocztowego) lub osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. przy ul. Pankiewicza 5-7 w Gorzowie Wlkp. na parterze budynku w Punkcie Obsługi Interesanta.

4. Wzór wniosku o przyznanie z budżetu Powiatu Gorzowskiego dotacji celowej dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych stanowi załącznik nr 1 do uchwały Nr 197/XXXVIII/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie dotacji celowej udzielanej spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych (wzór wniosku dostępny jest również na stronie internetowej: www.bip.powiatgorzowski.pl w zakładce informacje ogólne – ogłoszenia, komunikaty, obwieszczenia lub w pok. nr 311 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.)
5. Rozstrzygnięcie naboru nastąpi w terminie 14 dni od daty terminu składania wniosków.

Ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie dotacji celowej dla spółek wodnych podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Gorzowskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.

Zgodnie z treścią uchwały nr 197/XXXVIII/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie dotacji celowej udzielanej spółkom wodnym na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych Spółki wodne mogą otrzymywać z budżetu Powiatu Gorzowskiego pomoc finansową na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych znajdujących się na terenie Powiatu Gorzowskiego.

Przyznawane dotacje stanowią dofinansowanie na realizację zadania zaplanowanego do wykonania przez Spółkę w roku bieżącym.

Wysokość przyznanej dotacji uzależniona będzie od wysokości kosztorysowej zadania objętego wnioskiem. Kwota dotacji nie będzie mogła przekroczyć 70% przedstawionej przez Spółkę kwoty kosztorysowej zadania. Pozostała kwota na realizację zadania musi stanowić wkład własny Spółki.

Przyznana dotacja zostanie rozliczona w oparciu o dokumenty potwierdzające koszty realizacji całego zadania (faktury, rachunki – w przypadku wykonania prac przez osobę trzecią wynajętą przez Spółkę lub kosztorys powykonawczy – w przypadku wykonania prac przez Spółkę we własnym zakresie).

W przypadku zrealizowania zadania za kwotę mniejszą niż przedstawiona w kosztorysie, Spółka będzie zobowiązana do zwrotu przyznanej dotacji proporcjonalnie do różnicy kwoty kosztorysowej, a kwoty zrealizowanego zadania.

Jednocześnie informuję, że przedstawiony kosztorys zadania ujętego we wniosku może ujmować jedynie koszty związane z planowanymi robotami melioracyjnymi. Kosztorys ten nie może ujmować kosztów ponoszonych np. na obsługę Spółki, w tym wynagrodzeń dla pracowników tej Spółki.

Udzielenie dotacji celowej nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Gorzowskiego a spółką wodną (wzór umowy dostępny na stronie internetowej: www.bip.powiatgorzowski.pl w zakładce informacje ogólne – ogłoszenia, komunikaty, obwieszczenia lub w pokoju nr Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.).

STAROSTA

Krzysztof Karwatowicz